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内容概要

本书以每日一文的形式，为渴望精彩的女性准备了三百六十五篇秀外慧中的随笔，娓娓道出闲适人生
的奥妙。

    从此女性的精神追求不再与日常生活格格不入。
《简单的丰富》使你在平淡的琐事中也可以活出真我的风格。
和着季节变迁的韵律，《简单的丰富》之路带你走向更加快乐充实的人生。

   请聆听她温柔的倾诉，回味她精辟的见解，体会她热烈的真实。
真正的自我乃是灵魂的显现。
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1月
1月1日 充满喜悦和发现的一年
1月2日 热爱问题
1月3日 简单的丰富：心路历程
1月4日 生活并非彩排
1月5日 你应该成为的女人
1月6日 身在福中不知福
1月7日 此刻你有多快乐
1月8日 被低估的责任
1月9日 你真正需要的是什么
1月10日 有生之年
1月11日 经济衰退还是经济萧条
1月12日 世间并无匮乏
1月13日 感激：唤醒心灵
1月14日 感激之旅
1月15日 简单的礼物：拥抱简单
1月16日 秩序感：培养满足
1月17日 和谐：生活的平衡
1月18日 美：睁开眼睛发现周围的美
1月19日 快乐：轻松学会生活的教训
1月20日 钻石宝藏
1月21日 抛开束缚你的幻想
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7月
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9月
10月
11月
12月
译后记
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